
UCHWAŁA NR XXXV/236/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, poz. 1834) i art. 9 ust. 1w związku z art..27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, poz.784, poz. 922, poz.1873, poz.1986 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kamień Krajeński przyjętego Uchwałą Nr VI/32/2011 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 marca 
2011 r. obejmującej obszar całej gminy w granicach administracyjnych. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny określający granice obszaru objętego projektem zmian 
studium. 

§ 3. Celem zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamień 
Krajeński jest aktualizacja polityki przestrzennej gminy w zakresie kierunków zmian w strukturze 
przestyrzennej oraz w przeznaczeniu terenów w obszarze sołectw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1F7C8-5A71-4CC7-B561-FD7EDFD2555A. Podpisany Strona 1



25 stycznia 2022 r.

XXXV/236/2022Nr

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1F7C8-5A71-4CC7-B561-FD7EDFD2555A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/236/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kamień Krajeński. 

Kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie miasta i gminy, w tym uchwaleniem studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego należy do zadań własnych gminy. 

W celu okreslenia polityki przestrzennej gminy, w tym lokalnch zasad zagospodarowania przestrzennego Rada 
Miejska podejmuje uchwałę o przystapieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Obecnie obowiązujące studium zostało uchwalone 31 marca 2011 r. Z uwagi na zachodzące zmiany oraz 
wnioski w sprawie wprowadzenia zmian funkcji terenów powstała potrzeba aktualizacji dotychczasowego 
dokumentu planistycznego - studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kamień Krajeński. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F1F7C8-5A71-4CC7-B561-FD7EDFD2555A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



